[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 05 октября 2020 года
	№ 1293

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 04 декабря 2019 года № 1547 «Об утверждении Порядка признания семьи нуждающейся в улучшении жилищных условий для участия в целевой программе»
В соответствии с государственной программой Архангельской области «Комплексное развитие сельских территорий Архангельской области», утвержденной постановлением Правительства Архангельской области от 24 сентября 2019 г. № 510-пп, муниципальной программой «Комплексное развитие сельских территорий Онежского муниципального района на 2020-2025 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 25 ноября 2019 года № 1498 (в редакции постановления от 27 декабря 2019 года № 1705),
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 04 декабря 2019 года № 1547 «Об утверждении Порядка признания семьи нуждающейся в улучшении жилищных условий для участия в целевой программе»:
1.1. В наименовании, преамбуле, тексте постановления и приложения к нему слова «Устойчивое» заменить словами «Комплексное», слова «на 2018 - 2020 годы» заменить словами «на 2020 - 2025 годы».
1.2. В преамбуле постановления и приложения к нему слова «от 08 октября 2013 г. № 461-пп» заменить словами «от 24 сентября 2019 г. № 510-пп», слова «от 29 сентября 2017 г. № 1348 (в редакции постановлений от 9 ноября 2018 года № 1379, от 29 декабря 2018 года № 1670)» заменить словами «от 25 ноября 2019 г. № 1498 (в редакции постановления от 27 декабря 2019 года № 1705)».
2. Опубликовать постановление и приложение к нему на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в сети Интернет: www.onegaland.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                   М.А. Макаров

02201005012930